— 1—

 粤交水〔2019〕71 号 签发人：李静

广东省交通运输厅关于深圳市三鼎油运贸易

有限公司变更股东的请示

交通运输部：

深圳市三鼎油运贸易有限公司是一家经交通运输部批准从事

国内沿海油船运输的外商投资企业。该司于2016年将股东中海发

展股份有限公司（占8%股份）、中海石油化工进出口有限公司

（占49%股份）、广州振华船务有限公司（占43%股份），变更为

 — 2—

中海石油化工进出口有限公司（占49%股份）、中远海运能源运

输股份有限公司（占51%股份）。根据交通运输部办公厅交办水

函〔2017〕1724号要求，现该司申请补办股东变更手续。经研

究，我厅拟同意该司申请，现将有关资料报上，请审批。

广东省交通运输厅

2019 年 1 月 14 日

（联系人：付广，联系电话：020-83730563）

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2019 年 1 月 14 日印发

		2019-01-16T09:35:33+0800
	蒋宁